
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 21.997,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 22.274.984,32 zł

a) bieżące - 16.319.638,32 zł

b) majątkowe - 5.955.346,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 21.997,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 23.128.543,62 zł

a) bieżące - 15.709.110,69 zł

b) majątkowe - 7.419.432,93 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania, obowiązuje w roku itowym 2019 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał ański

Id: JFCTW-AOJGG-RFYJF-LRBIC-OIECB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dochody :

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80101 w kwocie 

14.000,00 zł ztytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 107/2019 Wojewody Mazowieckiego;

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80153 w kwocie 7.997,00 zł 

z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 171/2019 Wojewody Mazowieckiego.

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80101 w kwocie 

14.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- 

komunikacyjnych na lata 2017-2019 -  „Aktywna tablica”;

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80153 w kwocie 7.997,00 zł 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe.

Ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w następujących działach:

Wydatki:

754, 801,855,900.

Id: JFCTW-AOJGG-RFYJF-LRBIC-OIECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 104 920,00 21 997,00 126 917,00

80101 S zkoły podstaw ow e 0,00 14 000,00 14 000,00

2030
D otacje  ce low e otrzym ane z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań 
bieżących qm in (zw iązków  qmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych)

0,00 14 000,00 14 000,00

80153
Z apew nien ie  uczniom  prawa do bezpła tnego dostępu do podręczn ików , m ateria łów  
edukacyinych  lub m ateria łów  ćw iczeniow ych

16 531,00 7 997,00 24 528,00

2010
D otacje  ce low e otrzym ane z  budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z 
zakresu  adm in istracji rządowej o raz innych zadań z leconych gm inie  (zw iązkom  
gm in. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i

16 531,00 7 997,00 24 528,00

R a z e m : 22 252 987,32 21 997,00 22 274 984,32

Id: JFCTW-AOJGG-RFYJF-LRBIC-OIECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 147 632,00 0,00 147 632,00

75412 O chotn icze  straże pożarne 147 632,00 0,00 147 632,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 32 000,00 1 000,00 33 000,00

4260 Zakup  energii 10 000,00 1 095,00 11 095,00

4430 Różne opłaty i sk ładki 17 991,00 -2 095,00 15 896,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 985 122,28 21 997,00 6 007 119,28

80101 S zko ły  podstaw ow e 4 007 593,28 -5 000,00 4 002 593,28

3240 Stypendia  d la uczn iów 12 500,00 11 300,00 23 800,00

4040 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 173 756,00 -6 000,00 167 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 421 383,00 -6 300,00 415 083,00

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 346 800,00 -6  500,00 340 300,00

4240 Z akup środków  dydaktycznych i książek 0,00 17 500,00 17 500,00

4260 Zakup energ ii 90 500,00 -11 500,00 79 000,00

4430 R óżne opłaty i składki 17 000,00 -3 500,00 13 500,00

80103 O ddzia ły p rzedszko lne w  szkołach podstaw ow ych 508 748,00 -1 000,00 507 748,00

4040 D odatkow e wynagrodzenie  roczne 29 210,00 -1 000,00 28 210,00

80104 Przedszko la 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4330
Z akup usług przez jednostk i sam orządu teryto ria lnego od innych jednostek 
sam orządu terytoria lnego

70 000,00 20 000,00 90 000,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpła tnego dostępu do podręczników, m ateria łów  
edukacyjnych lub m ateria łów  ćw iczeniow ych

16 531,00 7 997,00 24 528,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych i książek 16 531,00 7 997,00 24 528,00

Id: JFCTW-AOJGG-RFYJF-LRBIC-OIECB. Podpisany Strona 1



855 R o d z in a 3 660 964,00 0,00 3 660 964,00

85504 W sp ie ran ie  rodziny 104 112,00 0,00 104 112,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 2 485,00 -800,00 1 685,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 100,00 800,00 900,00

900 G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 1 050 069,55 0,00 1 050 069,55

90001 G ospodarka  ściekow a i ochrona wód 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

90003 O czyszczanie  m iast i wsi 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 8 500,00 1 000,00 9 500,00

Razem: 23 106 546,62 21 997,00 23 128 543,62

Id: JFCTW-AOJGG-RFYJF-LRBIC-OIECB. Podpisany Strona 2



—

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 16 531,00 7 997,00 24 528,00

80153
Z apew nien ie  uczniom  praw a do bezpła tnego dostępu do podręczników, m ateria łów  
edukacyjnych lub m ateria łów  ćw iczeniow ych

16 531,00 7 997,00 24 528,00

2010
D otacje  ce low e otrzym ane z  budżetu państw a na rea lizację  zadań bieżących z 
zakresu  adm in istracji rządowej oraz innych zadań z leconych gm inie (zw iązkom  
qm in, zw iązkom  pow iatowo-qm innvrr0 ustawam i

16 531,00 7 997,00 24 528,00

R a z e m : 4 188 039,69 7 997,00 4 196 036,69

Id: JFCTW-AOJGG-RFYJF-LRBIC-OIECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 16 531,00 7 997,00 24 528,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpła tnego dostępu do podręczn ików , m ateria łów  
edukacyjnych lub m ateria łów  ćw iczeniow ych

16 531,00 7 997,00 24 528,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 16 531,00 7 997,00 24 528,00

855 R o d z in a 3 643 852,00 0,00 3 643 852,00

85504 W sp ie ran ie  rodziny 87 000,00 0,00 87 000,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 2 485,00 -800,00 1 685,00

4210 Z akup m ateria łów  i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

Razem: 4 188 039,69 7 997,00 4 196 036,69

Id: JFCTW-AOJGG-RFYJF-LRBIC-OIECB. Podpisany Strona 1


